

Rayan KROUBI

✉ pro@kroubi.fr

🏠 Lyon/Annecy/Genève

📄 Permis B

📍 Lyon

📞 0768984122

Langues

Français

Anglais

Présentation

IT Specialist expérimenté avec expertise en administration Windows Server, gestion de comptes AD, développement de scripts PowerShell et supervision de parcs informatiques critiques. Solides compétences en automatisation, déploiement d'applications, documentation technique et support utilisateur. Fiable, rigoureux et orienté service.

Expériences professionnelles

sonofi IT Specialist

Septembre 2024 **SANOFI**.

- Coordination avec les équipes projet et support technique pour assurer la mise en production
- Rédaction des procédures/IQform de déploiement et de maintenance
- Déploiement d'un parc informatique sur mesure dans le cadre d'un projet visant une optimisation des zones de production . (Labo & Prod)
- Utilisation de VEEVA pour rédaction/test/qualification de documents techniques
- Configuration de systèmes iObeya multi-bâtiments
- Configuration des applications métier pharmaceutiques (IV Tracer, eOEE, iShift)
- Gestion de projet de bout en bout incluant planification, déploiement et support post-installation

CONSULTANT INFORMATIQUE - IT Solutions Architect & Developer

De mars 2023 à septembre 2024 **KRB**.

- Analyse des besoins des clients et proposition de solutions informatiques adaptées

SPIE IT Infrastructure

De 2021 à mars 2023 **SPIE ICS** Lyon

À la demande de notre client, Les Hospices Civile de Lyon (HCL) .
Comptabilisant 7000 end-points Active Directory

- Migration d'utilisateurs vers nouvel environnement informatique avec maintien de la continuité de service
- Formation des équipes aux nouveaux systèmes
- Développement et exécution de scripts de diagnostic pour résolution des dysfonctionnements
- Administration des licences et comptes Microsoft Office



Technical Support Specialist – Infrastructure & Deployment

De septembre 2019 à juillet 2020 **Hub One** One Dardilly

- Gestion d'un parc informatique de plus de 500 postes de travail
- Participation à la migration d'un système d'exploitation sur l'ensemble du réseau de l'entreprise
- Formation des utilisateurs sur l'utilisation des nouveaux outils informatiques

Compétences

Azure

Veeva

ITASM

InTune

SCCM

Veeam

ConsoleLite

SQL

JavaScript

PowerShell

Diplômes et Formations

- **Licence Mathématique Informatique**
Université Lyon 1
Villeurbanne
- **Baccalauréat**
Lycée Saint Exupéry

Diplômes et Formations

- **Licence Mathématique Informatique**
De 2019 à 2022
Université Lyon 1
Villeurbanne
- **Baccalauréat**
De 2017 à 2019
Lycée Saint Exupéry
France